СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОЛОКШАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  20.02.2015                                                                                                         №   3/2

О внесении изменений в решение Совета
народных депутатов от 23.12.2014 № 29/16
«О бюджете муниципального образования
Колокшанское сельское поселение на 2015 год»

   	Заслушав заместителя главы администрации по финансовым вопросам, руководствуясь статьей 24 Устава поселения, Совет  народных депутатов

решил:

Внести в решение Совета народных депутатов от 23.12.2014 г. № 29/16 «О бюджете муниципального образования Колокшанское сельское поселение на 2015 год» следующие изменения:
1.  Приложения № 5,6,7 изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2,3.

2.  Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Доверие».

Председатель Совета                                 Глава муниципального образования
народных депутатов    	                              Колокшанское сельское поселение
                            Л.Н. Чугина.                                                           В.Н. Чугунов.